

Nr NOR. 1520.13.2019 Otwock, dnia 23.10.2019 r.

Prezydent Miasta Otwocka

Pan Jarosław Tomasz Margielski

19/30/10/10

DM
OLW
NIN
NGH

2019-10-29
→ OLW (dł.)
→ dr. Słota
→ NOR

PETYCJA W SPRAWIE WYZNACZENIA MIEJSC PARKINGOWYCH, REMONTU I POSZERZENIA CHODNIKA ORAZ ZMIANY NAWIERZCHNI JEZDNI W REJONIE PRZEDSZKOLA NR 6 PRZY UL. KUBUSIA PUCHATKA 28 W OTWOCKU

My, niżej podpisani, rodzice dzieci uczęszczających do Przedszkola nr 6 w Otwocku mieszczącego się przy ul. Kubusia Puchatka 28, apelujemy do władz miasta Otwocka o uwzględnienie w planach inwestycyjnych miasta szybką realizację wykonania chodnika, nawierzchni jezdni oraz miejsc parkingowych przy ul. Kubusia Puchatka 28 (róg z ulicą Narutowicza) na odcinku długości ogrodzenia ww. przedszkola. Uważamy, że inwestycja ta jest niezbędna ze względu na niedostateczne dostosowanie ww. infrastruktury do różnych aspektów codziennego funkcjonowania tam placówki edukacyjnej jaką jest przedszkole, takich jak choćby wymogi i zasady bezpieczeństwa dostarczania dzieci do – oraz odbioru z – przedszkola.

WYZNACZENIE MIEJSC PARKINGOWYCH

Ze względu na brak wyznaczonych miejsc parkingowych, rodzice/opiekunowie dzieci uczęszczających do przedszkola zmuszeni są w godzinach porannych oraz popołudniowych parkować samochody na chodniku przed ww. przedszkolem, co wobec jego niedostatecznej szerokości:

- utrudnia korzystanie w tym czasie z chodnika innym przechodniom
- uniemożliwia poruszanie się chodnikiem osobom z wózkiem z dzieckiem bądź osobom na wózku inwalidzkim
- zagraża bezpieczeństwu dzieci, które zmuszone są wraz z rodzicami/opiekunami przeciskać się pomiędzy parkującymi, podjeżdżającymi oraz odjeżdżającymi samochodami
- zmusza często przechodniów, dzieci uczęszczające do przedszkola oraz ich rodziców/opiekunów do korzystania w tym miejscu z jezdni, co naraża ich na ryzyko potrącenia przez przejeżdżające samochody.

Opisana sytuacja również utrudnia poruszanie się ww. odcinkiem drogi przejeżdżającym samochodom i wymaga szczególnej uwagi ich kierowców, a także naraża parkujących w nieprzeznaczonych do tego celu miejscach na mandaty tudzież uszkodzenia pojazdów przez próbujących mimo wszystko precyzyjnie się np. z wózkami przechodniów.

PRZESTRZEŃ MOŻLIWA DO ZAGOSPODAROWANIA POD MIEJSCA PARKINGOWE

Budowa miejsc parkingowych po drugiej stronie ulicy na poziomie Przedszkola nr 6 jest możliwa ze względu na niezagospodarowany piaszczysty teren przylegający do jezdni. Stworzenie tam choćby kilku stanowisk do parkowania niezwykle poprawiłoby jakość codziennego funkcjonowania mieszkańców ulicy Kubusia Puchatka, korzystających z niej kierowców oraz rodziców/opiekunów dzieci uczęszczających do przedszkola, a także bezpieczeństwo wszystkich.

NAWIERZCHNIA DROGI I CHODNIKA

Również nawierzchnia ww. ulicy utworzona kilkadziesiąt lat temu z kamieni (tzw. „kocie łby”) wymaga rekonstrukcji, gdyż ze względu na jej wiek oraz natężenie ruchu wytworzył się wzdłuż jej osi garb, a także powstały liczne wykruszenia przy krawężniach i różnice poziomów skutkujące w czasie deszczu spływaniem wody w stronę chodnika przy przedszkolu. To, oraz parkowanie samochodów na chodniku, doprowadziło z kolei do licznych uszkodzeń oraz ubytków płyt chodnikowych, wymagających naprawy.

Ponadto prosimy wykonanie nowych barierek chroniących dzieci przed wtargnięciem na jezdnię od ulicy Kubusia Puchatka 28 oraz umieszczenie znaków ograniczających prędkość przy ulicy Narutowicza w okolicy Przedszkola nr 6.

PODSUMOWANIE

Mając na względzie bezpieczeństwo Dzieci, a także nas, Rodziców oraz Mieszkańców ulicy Kubusia Puchatka i korzystających z niej Kierowców, prosimy Zarządzających Miastem Otwock, Adresatów niniejszej petycji, o podjęcie działań na rzecz zaradzenia opisanej powyżej sytuacji.

Powyższy wniosek i petycję popieram, gdyż wykonanie wskazanych w niej prac poprawi bezpieczeństwo oraz komfort dojazdu do Przedszkola nr 6 w Otwocku (samochodów osobowych, ciężarowych zaopatrujących przedszkole w różnego rodzaju towary, autobusów wycieczkowych), ułatwi mieszkańcom tej okolicy dojazd do posesji. Zwiększy bezpieczeństwo dzieci i rodziców.

Rada Rodziców Przedszkola nr 6 w Otwocku:

Przewodnicząca:

Zastępca przewodniczącej:

Rodzice dzieci z Przedszkola nr 6:

Dyrektor:

DYREKTOR

Ewa Kucharska
mgr Ewa Kucharska